2

Проект
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___ ________ 2022 года

	№ ____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в некоторые
постановления администрации Кондинского
[bookmark: _GoBack]района

         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 27 Устава Кондинского района, в целях совершенствования и конкретизации правового регулирования отношений, возникающих в процессе предоставления муниципальных услуг, администрация Кондинского района постановляет:
       1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 14 декабря 2015 года № 1655 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, к определенной категории земель, перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую, за исключением земель сельскохозяйственного назначения» следующие изменения:
      в названии постановления, по тексту постановления и в приложении к нему слова «Отнесение земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, к определенной категории земель, перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую, за исключением земель сельскохозяйственного назначения» заменить словами «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или  перевод земель, или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию».
       2. Внести в постановление администрации Кондинского района от 08 февраля 2016 года  № 253 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных  участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» » следующие изменения:
      в названии постановления, по тексту постановления и в приложении к нему слова «Выдача разрешения на использование земель или земельных  участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» заменить словами «Выдача разрешения на использование земель или земельного  участка, которые находятся в государственной или муниципальной собственности,  без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута».
        3. Внести в постановление администрации Кондинского района от  19 августа 2019 года № 1669 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:
      в названии постановления, по тексту постановления и в приложении к нему слова «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности» заменить словами «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности».
        4. Внести в постановление администрации Кондинского района 13 ноября 2017 года № 1900 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» следующие изменения:
       в названии постановления, по тексту постановления и в приложении к нему слова «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» заменить словами «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».
       5.   Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
      3.  Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	                  А.А. Мухин